
Uchwała Nr    /    /2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia…….. 2013r. 

 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/116/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia        

16 lutego 2012 r. w sprawie podziału środków wyodrębnionych w budżecie 

organu prowadzącego szkoły na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz zatwierdzenia Regulaminu dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych, gimnazjach 

i przedszkolach na terenie Gminy Rakoniewice. 

 

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela     

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z póź. Zm.), § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej          i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 

wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych 

w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznania tych środków       

(Dz. U. z 2002r. Nr 46, poz. 430) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. Zm.) uchwala      

się, co następuje: 

 

§ 1.  W Regulaminie korzystania ze środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Rakoniewice stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XV/116/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 16 lutego 

2012 r. w sprawie podziału środków wyodrębnionych w budżecie organu prowadzącego 

szkoły na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz zatwierdzenia 

Regulaminu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych                 

w szkołach podstawowych, gimnazjach i przedszkolach na terenie Gminy Rakoniewice           

§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Nauczyciele, którzy ubiegają się o dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego składają do dyrektora szkoły lub przedszkola wniosek w terminie:                     

do 15 kwietnia; do 15 czerwca; do 31 października (wzór wniosku stanowi załącznik                  

do Regulaminu) z załącznikami: 

1) potwierdzeniem uczestnictwa  w danej formie kształcenia lub doskonalenia wystawionym 

przez organizatora, 

2) kserokopią dowodu wpłaty wniesionej w związku z dokształcaniem.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr ../../2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia … … 2013r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/116/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia        

16 lutego 2012 r. w sprawie podziału środków wyodrębnionych w budżecie 

organu prowadzącego szkoły na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz zatwierdzenia Regulaminu dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych, gimnazjach 

i przedszkolach na terenie Gminy Rakoniewice. 

 

W § 2 ust. 1 Regulaminu korzystania ze środków na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Rakoniewice 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/116/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach         

z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie podziału środków wyodrębnionych w budżecie organu 

prowadzącego szkoły na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

zatwierdzenia Regulaminu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach podstawowych, gimnazjach i przedszkolach na terenie Gminy 

Rakoniewice istniał zapis wyznaczający terminy składania wniosków na doskonalenie 

zawodowe  przez nauczycieli w odniesieniu do roku 2012. Proponowany obecnie zapis będzie 

się odnosił do kolejnych lat obowiązywania uchwały bez konieczności jej corocznej zmiany. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


